itaque coneilii spe se Roman profecturum testatur, C tum fit ex privilegio ejusdem imperatoris, quod -

ut dissidii causis inter se et clericos suos ibidem pro-
positis, quid sibi, quid suis clericis agendum essct,
summi pontificis ao tot episcoporum sententia de-
oerneretur. Egregium de auctoritate et doctrina Ro-
mana sedis testipnonium inserit num. 2:«Quid enim
de ecolesiasticis dogmatibus alicubi scitur, quod
Roma ignoretur? fllic summi illi totius orbis docto-
res, itlic preestantiores enituerunt universalis Eccle-
si® principes. Illic decretalia pontificum, universo-
rum congregatio, examinatio canonum, approbatio
recipiendorum, reprobatio sperncndorum.Postremo
nusquam ratum, quod illic irritum; nusquam irri-
tum, quod illic ratum fuerit visum. Ubinam ergo
melius insipientiz consulitur me#,quam ubi fons

actum Rome in favorem monasterii Sublacensis,
Romana synodi mentionem facit. Hoc privilegium
primo a Muratorio editum est tom. V Antiguitatum
Italicarum, dissertat.85; dein a canonico Garampio
recusum in opere de Nummo argenteo Benedictr HI,
pag. 169, ex quo hxc verba appendimus :« Otto di-
vina favente clementia imperator Augustus. Peti- -
tione Gregorii viri venerabilis ex apostolice sedis
secundicerio religiosi abbatis prioris monasterii
beatissimi Benedicti, et sancte Scholastice sororis
ejus, quod dicitur in Sublacu, qui veniens in gre-
mium basilice beati Petri apostolordm principis,
ubi cum domno Joanne XiIl papa sancte synodo
pro utilitate ejusdem Ecclesiz et vencrabilium lo-

sapienti® ocernitur esse. » Laudat etiam Joannem [y corum intereramus, circumsedentibus [cxLvi] cum

summum pontificem,quem nonnulli perperam cre-
diderunt Joannem XII, cum reipsa sit Joannes XIII.
Ottonem ipsum imperatorem cum pluribus nomini-
bus laudat, tom ex eo potissimum, quod eumdem
Joannem XIII ad summum pontificatum promoven-
dum curaverit. Explicat porro et coarguit more suo
clericorum vitia,quibus canones impetebantur; Mi-
lonis invasoris et rebellium gesta contra se refricat;
dicecesanam synodum in Quadragesima inutiliter
convocatam commemorat. Tot ac tantis malis reme-
dium sperabat ex concilii Romani auctoritate, cui
fmperialis quoque potestatis favor accederet. Hoc

Ravennate archiepiscopo quamplurimis episcopis
ex Romane territorio, atque Italia et Ultramontano
regno, » etc. Note chronice sunt : « Data Il1' ldus
Januarii, anno Dominice incarnat. 967, imperii
vero domni Ottonis, piissimi Casariis 5, indict. 10.»
Vides synodum Romanam, cui cum Italicis a¢c Ger~
manis quampluribus episcopis Romanus pontifex
Joannes XIII et ipse Otto imperator interfuers,
habitam ante diem 41 Januarii anni 967. Quid in
Romana synodo constitutum fuerit, Jatet. 1d solum
scimus, post Romanam synodum imperatorem, Ra-
vennam profectum, ibidem celebrasse sanctum Pa-
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scha una cum Joanne XIII,ut Reginonis continua- A synodum venire,et legationem ipsius paps de uxe-